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Virkistyspäivän yhteyshenkilöt 
 

Virkistyspäivä Kisakallion Urheiluopistolla perjantaina 6.6.2025  
 
Mielenkiintoista ohjelmaa! 

EKL:n Uudenmaan ja Helsingin piirien virkistyspäivä pidetään tänäkin vuonna 
Kisakallion Urheiluopistolla Lohjalla. Ohjelmassa on mielenkiintoisia ohjelma-
osuuksia sekä mahdollisuus tutustua Suomen koripallomaajoukkueen valmen-
nuskeskukseen. Virkistyspäivän esite oheisena liitteenä. 
 
Viime vuoteen nähden ohjelmatarjontaan on lisätty karaoketanssit klo 12 – 15 
Kisakallion päärakennuksen palloiluhallissa. 
 
Ennakkotiedot yhdistyksen osallistujamäärästä ja yhteyshenkilöstä 

Toivon, että yhdistykset toimittavat 31.3.2025 mennessä sähköisesti Erkki 
Partaselle tiedon tällä hetkellä olevasta osallistujamäärästä 
 erkkij.partanen@gmail.com. Lisäksi toivon, että saan samalla tiedon yhdis-
tyksen yhteyshenkilöstä (nimi, sähköposti, puhelinnumero), jonka kautta 
voimme tiedottaa lisää virkistyspäivään liittyvistä ajankohtaisista asioista. 
 
Ilmoittautuminen ja osanottomaksu 

Virkistyspäivään ilmoittautuminen tulee tehdä yhdistyksittäin 9.5.2025 
mennessä Uudenmaan piirissä sähköpostilla erkkij.partanen@gmail.com. 

Virkistyspäivään ei voi jälki-ilmoittautua Kisakalliossa. Maksettuja osanotto-
maksuja ei palauteta, mutta poisjäävän tilalle voi ottaa uuden henkilön. 
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Uudenmaan piirin hallitus on päättänyt, että Uudenmaan piirin yhdistysten 
osallistujilta osanottomaksu virkistyspäivään on 32 € / henkilö.  
Osanottomaksut Uudenmaan piirin osallistujista tulee maksaa EKL:n Uuden-
maan piirin tilille FI28 5062 0320 2692 48 viimeistään 23.5. viite 6062. 
Yhdistykset vastaavat itse osallistujiensa kuljetuskustannuksista virkistys-
päivään. 
 
 
Erityisruokavaliot 

Tiedot erityisruokavalioista tulee ilmoittaa 23.5. mennessä. 
Ruoka on laktoositonta, joten ilmoitus koskee kaikkea siitä poikkeavaa. 

Erityisruokavaliot saadaan erillistä ruokalippua vastaan keittiöhenkilökunnalta. 
 
Lisätiedot 
Lisätietoja virkistyspäivästä antaa Erkki Partanen puh. 050 62469. 
 
 
Virkistyspäiväterveisin 
11.3.2025 
 

Erkki Partanen 
Erkki Partanen 
piirin kilpailu- ja tapahtumavastaava 


